

Allegato I/Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011 ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA 2018 Assestate alla data del 16/11/2018 Anni2018/2019/2020

E/S E

Titolo	P: Descrizione Titolo	Tipologi	P: Descrizione PF2	Categoria	Descrizione Categoria	Dati									
						Assestate 2018	P: CP: E No Ric. 2018	Assestate 2019	P: CP: E No Ric. 2019	Assestate 2020	P: CP: E No Ric. 2020				
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1	Tributi	1010106	Imposta municipale propria	15.415.000,00	0,00	15.150.000,00	0,00	15.150.000,00	0,00				
				1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010116	Addizionale comunale IRPEF	3.900.000,00	0,00	3.900.000,00	0,00	3.900.000,00	0,00				
				1010141	Imposta di soggiorno	465.000,00	0,00	465.000,00	0,00	465.000,00	0,00				
				1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	11.330.000,00	80.000,00	11.330.000,00	80.000,00	11.330.000,00	0,00				
				1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	860.000,00	0,00	840.000,00	0,00	840.000,00	0,00				
				1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	700.000,00	0,00	655.000,00	0,00	655.000,00	0,00				
				1010154	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00				
				1010198	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010405	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				1010499	Altre compartecipazioni a comuni n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
							1 Totale			32.710.000,00	120.000,00	32.380.000,00	120.000,00	32.380.000,00	0,00
				3	Fondi perequativi		1030101	Fondi perequativi dallo Stato		1.475.024,57	0,00	1.469.967,77	0,00	1.469.967,77	0,00
			3 Totale			1.475.024,57	0,00	1.469.967,77	0,00	1.469.967,77	0,00				
			1 Totale			34.185.024,57	120.000,00	33.849.967,77	120.000,00	33.849.967,77	0,00				
2	Trasferimenti correnti	1	Trasferimenti correnti	2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2.000.704,06	376.940,00	1.309.683,18	134.136,00	1.304.487,18	124.940,00				
				2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	6.625.902,01	15.618,44	6.453.737,80	4.700,00	6.674.797,80	4.700,00				
				2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza	333.750,00	0,00	273.750,00	0,00	273.750,00	0,00				
				2010301	Sponsorizzazioni da imprese	28.754,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				2010401	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	598.968,88	305.000,00	521.060,00	300.000,00	0,00	0,00				
					1 Totale			9.591.079,74	700.558,44	8.558.230,98	438.836,00	8.253.034,98	129.640,00		
			2 Totale			9.591.079,74	700.558,44	8.558.230,98	438.836,00	8.253.034,98	129.640,00				
3	Entrate extratributarie	1	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	3010100	Vendita di beni	83.573,35	0,00	83.647,00	0,00	83.647,00	0,00				
				3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	6.084.682,40	10.000,00	6.114.784,21	10.000,00	6.134.784,21	10.000,00				
				3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	755.155,19	0,00	723.353,00	0,00	723.353,00	0,00				
					1 Totale			6.923.410,94	10.000,00	6.921.784,21	10.000,00	6.941.784,21	10.000,00		
				2	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli	3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1.530.000,00	7.500,00	1.507.500,00	7.500,00	1.507.500,00	7.500,00		
						3020300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	83.000,00	27.000,00	67.000,00	27.000,00	67.000,00	27.000,00		
					2 Totale			1.613.000,00	34.500,00	1.574.500,00	34.500,00	1.574.500,00	34.500,00		
				3	Interessi attivi	3030300	Altri interessi attivi	380.100,00	0,00	380.100,00	0,00	380.100,00	0,00		
					3 Totale			380.100,00	0,00	380.100,00	0,00	380.100,00	0,00		
				4	Altre entrate da redditi da capitale	3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	116.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
						4 Totale			116.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Rimborsi e altre entrate correnti	3050100	Indennizzi di assicurazione	186.500,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	50.000,00	15.000,00						
		3050200	Rimborsi in entrata	273.628,21	257.489,02	8.100,00	0,00	8.100,00	0,00						
		3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	931.214,31	206.359,40	397.691,40	113.359,40	366.359,40	113.359,40						
	5 Totale			1.391.342,52	478.848,42	420.791,40	128.359,40	424.459,40	128.359,40						
			3 Totale			10.424.013,46	523.348,42	9.297.175,61	172.859,40	9.320.843,61	172.859,40				
4	Entrate in conto capitale	1	Tributi in conto capitale	4010100	Imposte da sanatorie e condoni	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00				
					1 Totale			10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00			
				2	Contributi agli investimenti	4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	1.400.341,73	1.028.000,00	21.000,00	0,00	21.000,00	0,00		
						4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
						4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
						4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	2.149.597,45	2.008.615,45	0,00	0,00	0,00	0,00		
						4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
					2 Totale			3.549.939,18	3.036.615,45	21.000,00	0,00	21.000,00	0,00		
				3	Altri trasferimenti in	4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Allegato I/Allegato n.12/2 al D.Lgs 118/2011 ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
PREVISIONI DI COMPETENZA 2018 Assestate alla data del 16/11/2018 Anni2018/2019/2020

E/S E

Titolo	P: Descrizione Titolo	Tipologi	P: Descrizione PF2	Categoria	Descrizione Categoria	Dati					
						Assestate 2018	P: CP: E No Ric. 2018	Assestate 2019	P: CP: E No Ric. 2019	Assestate 2020	P: CP: E No Ric. 2020
			conto capitale	4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	203.460,66	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
					3 Totale	203.460,66	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
		4	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	4040100	Alienazione di beni materiali	1.601.462,50	1.551.462,50	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
					4 Totale	1.601.462,50	1.551.462,50	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
		5	Altre entrate in conto capitale	4050100	Permessi di costruire	2.010.000,00	10.000,00	950.000,00	10.000,00	920.000,00	10.000,00
					5 Totale	2.010.000,00	10.000,00	950.000,00	10.000,00	920.000,00	10.000,00
					4 Totale	7.374.862,34	4.618.077,95	2.441.000,00	1.480.000,00	961.000,00	30.000,00
5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	1	Alienazione di attività finanziarie	5010100	Alienazione di partecipazioni	1.936,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					1 Totale	1.936,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	5040700	Prelievi da depositi bancari	600.000,00	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
					4 Totale	600.000,00	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
					5 Totale	601.936,40	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
6	Accensione Prestiti	3	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	600.000,00	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
					3 Totale	600.000,00	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
					6 Totale	600.000,00	600.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	1.780.000,00	1.780.000,00
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
					1 Totale	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
					7 Totale	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	1	Entrate per partite di giro	9010100	Altre ritenute	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	0,00	4.000.000,00	0,00
				9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	4.250.000,00	0,00	4.250.000,00	0,00	4.250.000,00	0,00
				9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00
				9019900	Altre entrate per partite di giro	20.150.000,00	0,00	20.150.000,00	0,00	20.150.000,00	0,00
					1 Totale	28.600.000,00	0,00	28.600.000,00	0,00	28.600.000,00	0,00
		2	Entrate per conto terzi	9020200	Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				9020400	Depositi di/preso terzi	285.000,00	0,00	285.000,00	0,00	285.000,00	0,00
				9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	566.500,00	0,00	566.500,00	0,00	566.500,00	0,00
				9029900	Altre entrate per conto terzi	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00
					2 Totale	1.351.500,00	0,00	1.351.500,00	0,00	1.351.500,00	0,00
					9 Totale	29.951.500,00	0,00	29.951.500,00	0,00	29.951.500,00	0,00
					Totale complessivo	127.728.416,51	7.161.984,81	121.977.874,36	5.091.695,40	120.896.346,36	3.892.499,40

Allegato I/Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011 SPESE PER MIS/ PROGr E MACRO/SPESE IN CONTO CAPITALE/INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio finanziario 2018 Assestate alla data del 16/11/2018 Anni 2018/2019/2020

E/S	S
PF1	2
P: Dc	Spese in conto capitale

E.Tit.Tip.Cat/S.Tit.Mac de Dati																		
Mis	P: Descrizione Missione	PrS	P: Descrizione Programma	2.02. Investimenti fissi lordi e acquisto di			2.03. Contributi agli investimenti			2.04. Altri trasferimenti in conto capitale			2.05. Altre spese in conto capitale			Assestato 2018 totale	Assestato 2019 totale	Assestato 2020 totale
				Assestato 2018	Assestato 2019	Assestato 2020	Assestato 2018	Assestato 2019	Assestato 2020	Assestato 2018	Assestato 2019	Assestato 2020	Assestato 2018	Assestato 2019	Assestato 2020			
1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	1	Organi istituzionali				0,00	0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	
		2	Segreteria generale	10.000,00	10.000,00	10.000,00									10.000,00	10.000,00	10.000,00	
		5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	606.879,59	389.616,25	240.000,00	30.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	233.600,00	70.000,00	40.000,00	870.479,59	479.616,25	300.000,00
		6	Ufficio tecnico	82.515,26	0,00	0,00										82.515,26	0,00	0,00
		8	Statistica e sistemi informativi	70.826,60	12.000,00	0,00	1.552.811,52	0,00	0,00							1.623.638,12	12.000,00	0,00
		11	Altri servizi generali	160.982,00	20.000,00	20.000,00										160.982,00	20.000,00	20.000,00
	1 Totale			931.203,45	431.616,25	270.000,00	1.582.811,52	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	233.600,00	70.000,00	40.000,00	2.747.614,97	521.616,25	330.000,00
3	Ordine	1	Polizia locale e amministrativa	240.000,00	140.000,00	140.000,00									240.000,00	140.000,00	140.000,00	
	3 Totale			240.000,00	140.000,00	140.000,00									240.000,00	140.000,00	140.000,00	
4	Istruzione e diritto allo	2	Altri ordini di istruzione non universitaria	436.626,26	1.780.000,00	3.072.000,00									436.626,26	1.780.000,00	3.072.000,00	
		6	Servizi ausiliari all'istruzione	15.000,00	0,00	0,00									15.000,00	0,00	0,00	
	4 Totale			451.626,26	1.780.000,00	3.072.000,00								451.626,26	1.780.000,00	3.072.000,00		
5	Tutela e valorizzazione	1	Valorizzazione dei beni di interesse storico	1.124.320,00	567.000,00	0,00									1.124.320,00	567.000,00	0,00	
		2	Attività culturali e interventi diversi nel settore	0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	
	5 Totale			1.124.320,00	567.000,00	0,00								1.124.320,00	567.000,00	0,00		
6	Politiche	1	Sport e tempo libero	1.178.008,92	300.000,00	0,00	232.000,00	91.000,00	91.000,00						1.410.008,92	391.000,00	91.000,00	
	6 Totale			1.178.008,92	300.000,00	0,00	232.000,00	91.000,00	91.000,00						1.410.008,92	391.000,00	91.000,00	
7	Turismo	1	Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	
	7 Totale			0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	
8	Assetto del territorio ed	1	Urbanistica e assetto del territorio	48.000,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			48.000,00	0,00	0,00	
		2	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani	997.577,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						997.577,23	0,00	0,00	
	8 Totale			1.045.577,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			1.045.577,23	0,00	0,00		
9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	119.256,40	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00						119.256,40	10.000,00	10.000,00	
		3	Rifiuti	0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	
		4	Servizio idrico integrato	139.753,70	90.000,00	90.000,00									139.753,70	90.000,00	90.000,00	
	9 Totale			259.010,10	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00					259.010,10	100.000,00	100.000,00		
10	Trasporti e	5	Viabilità e infrastrutture stradali	3.036.695,90	2.516.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00	0,00					3.036.695,90	2.516.000,00	1.080.000,00		
	10 Totale			3.036.695,90	2.516.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00	0,00					3.036.695,90	2.516.000,00	1.080.000,00		
11	Soccorso	1	Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
	11 Totale			0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	23.253,30	0,00	0,00									23.253,30	0,00	0,00	
		2	Interventi per la disabilità	22.000,00	0,00	0,00									22.000,00	0,00	0,00	
		3	Interventi per gli anziani	100.000,00	100.000,00	0,00									100.000,00	100.000,00	0,00	
		7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	30.000,00	2.600,00	0,00									30.000,00	2.600,00	0,00	
		9	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00									0,00	0,00	0,00	
	12 Totale			175.253,30	102.600,00	0,00								175.253,30	102.600,00	0,00		
14	Sviluppo economico e	2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
	14 Totale			0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
16	Agricoltura,	2	Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
	16 Totale			0,00	0,00	0,00								0,00	0,00	0,00		
Totale complessivo				8.441.695,16	5.937.216,25	4.662.000,00	1.814.811,52	111.000,00	111.000,00	0,00	0,00	0,00	233.600,00	70.000,00	40.000,00	10.490.106,68	6.118.216,25	4.813.000,00

Allegato I/Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI/SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
 Esercizio finanziario 2018 Assestate alla data del 16/11/2018 Anni 2018/2019/2020

E/S	S
PF1	4
P: De	Rimborso Prestiti

E.Tit.Tip.Cat/S.Tit.Mac de				Dati								
				4.01.Rimborso di titoli obbligazionari			4.03.Rimborso mutui e altri finanziamenti					
Mis	P: Descrizione Missione	PrS	P: Descrizione Programma	Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020	Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020	Assestate 2018 totale	Assestate 2019 totale	Assestate 2020 totale
50	Debito	2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti	576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00
50 Totale				576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00
Totale complessivo				576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00

Allegato I/Allegato n.12/5 al D.Lgs 118/2011 SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI/SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018 Assestate alla data del 16/11/2018 Anni 2018/2019/2020

E/S	S
PF1	4
P: De	Rimborso Prestiti

E.Tit.Tip.Cat/S.Tit.Mac de				Dati								
				4.01.Rimborso di titoli obbligazionari			4.03.Rimborso mutui e altri finanziamenti			Assestate	Assestate	Assestate
Mis	P: Descrizione Missione	PrS	P: Descrizione Programma	Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020	Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020	2018 totale	2019 totale	2020 totale
50	Debito	2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti	576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00
50 Totale				576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00
Totale complessivo				576.221,00	601.486,00	627.890,00	443.581,50	488.518,00	423.903,00	1.019.802,50	1.090.004,00	1.051.793,00

E/S	S
PF1	7
P: Desc	Uscite per conto terzi e partite di giro

E.Tit.Tip.Cat/S.Tit.Mac de Dati												
Mis	P: Descrizione Missione	PrS	P: Descrizione Programma	7.01.Uscite per partite di giro			7.02.Uscite per conto terzi			Assestate 2018 totale	Assestate 2019 totale	Assestate 2020 totale
				Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020	Assestate 2018	Assestate 2019	Assestate 2020			
99	Servizi per conto di	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	28.600.000,00	28.600.000,00	28.600.000,00	1.351.500,00	1.351.500,00	1.351.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00
	99 Totale			28.600.000,00	28.600.000,00	28.600.000,00	1.351.500,00	1.351.500,00	1.351.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00
	Totale complessivo			28.600.000,00	28.600.000,00	28.600.000,00	1.351.500,00	1.351.500,00	1.351.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00	29.951.500,00

Allegato I/Allegato n.12/7 al D.Lgs 118/2011 Spese per Titoli e Macroaggregati Esercizio 2018

Assestate alla data del 16/11/2018 Anni 2018/2019/2020

E/S S
E.Tit.Tip.Cat/S. (Tutto)
I/A: No ric C (Tutto)

			Dati	
Titolo	Descrizione TITO	E.Tit.Tip.Cat/S.Tit.Mac descrizione	Assestate 2018	CP: E No Ric. 2018
1	Spese correnti	1.01.Redditi da lavoro dipendente	14.440.657,14	180.300,90
		1.02.Imposte e tasse a carico dell'ente	875.386,72	7.119,00
		1.03.Acquisto di beni e servizi	30.426.925,47	325.684,48
		1.04.Trasferimenti correnti	6.061.037,58	25.000,00
		1.07.Interessi passivi	945.239,98	0,00
		1.09.Rimborsi e poste correttive delle entrate	134.056,72	0,00
		1.10.Altre spese correnti	4.313.870,47	0,00
		Spese correnti Totale	57.197.174,08	538.104,38
1	Totale		57.197.174,08	538.104,38
2	Spese in conto capitale	2.02.Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	8.441.695,16	3.632.503,93
		2.03.Contributi agli investimenti	1.814.811,52	1.552.811,52
		2.04.Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
		2.05.Altre spese in conto capitale	233.600,00	53.600,00
		Spese in conto capitale Totale	10.490.106,68	5.238.915,45
2	Totale		10.490.106,68	5.238.915,45
3	Spese per incremento attività finanziarie	3.01.Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
		3.04.Altre spese per incremento di attività finanziarie	600.000,00	600.000,00
		Spese per incremento attività finanziarie Totale	600.000,00	600.000,00
3	Totale		600.000,00	600.000,00
4	Rimborso Prestiti	4.01.Rimborso di titoli obbligazionari	576.221,00	0,00
		4.03.Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	443.581,50	123.162,50
		Rimborso Prestiti Totale	1.019.802,50	123.162,50
4	Totale		1.019.802,50	123.162,50
5	Chiusura Anticipazioni	5.01.Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	35.000.000,00	0,00
		Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere Totale	35.000.000,00	0,00
5	Totale		35.000.000,00	0,00
7	Uscite per conto terzi e partite di giro	7.01.Uscite per partite di giro	28.600.000,00	0,00
		7.02.Uscite per conto terzi	1.351.500,00	0,00
		Uscite per conto terzi e partite di giro Totale	29.951.500,00	0,00
7	Totale		29.951.500,00	0,00
Totale complessivo			134.258.583,26	6.500.182,33